
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte

5 7 8 2 3 1

25

0
17
24

1
19
25

2
20

10
21

11
22

16
23 Auszeit

Ende
13:00

B  BSV Roxel R

I II III IV V VI Punkte

7 15 11 19 13 6

233

19:21

╳
13
22

1
14
23

3
18

5
19

7
20

10
21

Auszeit

5:9
5:9

S
A
T
Z

2

Start
13:03

B  BSV Roxel S

I II III IV V VI Punkte

7 15 11 19 13 6

2210

14:9

19:19
1
12
22

3
13

5
14

7
16

9
19

11
21

Auszeit

14:12
21:23

Ende
13:31

A  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte

1 5 7 8 2 3

254

7:13

15:18
╳
6
23

1
7
25

2
8

3
14

4
15

5
21 Auszeit

4:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 wU18
Frauen

A  SG Sendenhorst II vs. BSV Roxel B

Spiel 6 28.09.2025 12:30 Uhr

Schulzentrum Roxel
48161 Münster
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A  SG Sendenho… 8/14

1 Fröchte, Pia XE

2 Kozany, Linn XE
3 Fuhler, Lina XE
4 Voss, Svea XE
5 Muhtic, Lena XE

6 Marpert, Hannah E
7 Aylan, Esma XE
8 Engenbert, Marleen XE

A  Libero

A  Offizielle

T Happe, Leonie E

C

B  BSV Roxel 8/14

3 Grüber, Jette X

6 Wolff, Lara X
7 Hansen, Hanna X

10 Müter, Emma X
11 Fabian, Clara X

13 Thorwesten, Lea X
15 Jakubowicz, Nadia X
19 Asenova, Katerina X

B  Libero

B  Offizielle

T Kubitz, Peter E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Sendenho… BSV Roxel B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 30 23 0 1 2
1 2 1 25 2 28 22 0 2 2

3

1 2 2 50 58 45 0 3 4
Start: 12:30 Ende: 13:31 Dauer: 1:01

Sieger: SG Sendenhorst II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Olschewski, Diana 1

2 kubitz, peter 2

Schr. Kozareva, Valentina
Assist. Steinfoehr, Mathea
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