

## Bezirksliga 15 wU18

Frauen

## (A) SG Sendenhorst II vs. BSV Roxel (B)

Spiel 6

28.09.2025 12:30 Uhr

Schulzentrum Roxel 48161 Münster



				S		art :30	A	SG Se	ndenl	10	S		de :00	(	B) BS	V Roxe	el	R	
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Sta		tellung	<b>-</b>	5	7	8	2	3	1		7	15	11	19	13	6		ľ
ellu		SI	oielernr.	L							125						3	23	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z													19:21		
Ľ																			
	A. efaablaa	1. 2.	5. 6.	1	0 17	1 10	2 20	10 21	11 22	16 23	Auszeit	X	1	3 18	5 19	7 20	10 21	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.		24	19 25	20	۱ ۲	~~	23		22	14 23	10		20	Z 1	5:9 5:9	

S	Sta 13	art :03	(	B) BS\	V Roxe	el	s	En 13	de :31	A	SG Se	ndenh	10	R
Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\Gamma$	7	15	11	19	13	6		1	5	7	8	2	3	
L		10					22	4						25
Z		14:9						7:13						]
		19:19						15:18						
2	1 12	3 13	5 14	7 16	9 19	11 21	Auszeit	Xω	1 7	2 8	3 14	4 15	5 21	Auszeit
	22						14:12 21:23	23	(3)					4:8

Γ	L	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
۶	5	Star	taufstellung	$\Delta$																					
			Spielernr.																						
Alifet	A	Star Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	,		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A		/14	$^{oldsymbol{eta}}$		8/14
	1	Fröchte, Pia	ΧE	3	Grüber, Jette	Х
	2	Kozany, Linn	ΧE	6	Wolff, Lara	Χ
	3	Fuhler, Lina	ΧE	7	C Hansen, Hanna	Χ
	4	Voss, Svea	ΧE	10	Müter, Emma	Χ
	5	Muhtic, Lena	ΧE	11	Fabian, Clara	Χ
	6	Marpert, Hannah	Ε	13	Thorwesten, Lea	Χ
	7	© Aylan, Esma	ΧE	15	Jakubowicz, Nadia	Χ
	8	Engenbert, Marleen	ΧE	19	Asenova, Katerina	Χ
	A	) Libero		(B)	Libero	
_	A	Offizielle		$oldsymbol{B}$	Offizielle	
	Т	Happe, Leonie	Е	Т	Kubitz, Peter	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Olschewski, Diana	1	
2	kubitz, peter	2	
		Schr.	Kozareva, Valentina

Assist. Steinfoehr, Mathea

Ergebnisse

 Start: 12:30
 Ende: 13:31
 Dauer: 1:01

 Sieger: SG Sendenhorst II
 2:0

A W G P Satz Dauer P

BSV Roxel (B)

30 23 0 1 2

28 22 0 2 2

58 45 0 3 4

A SG Sendenho..

0 0 1 25 1

1 2 1 **25** 2

1 2 2 50

Dokument erstellt: 28.09.2025 14:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP